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Verejtje: Konsultimet do te mbahen te Merkuren, me 01.02.2023, ne ora 16:00 ne 

kabinetin nr.56. 

Ne te njëjtën kohe duhet te vijne kandidatet te shënuar “me goje” per t’u  pyetur per 

note kaluese. 

Nr. ID Emri dhe mbiemri Provimi 
Prezantimi+ 

aktiviteti Nota 

1  Altin Shala 65  7 

2  Arlind Imeri 27  5 

3  Bastri Canolli 50  6 

4  Blerona Asani 50  6 

5  Blertina Muli 10  5 

6  Blendina Veliu 27  5 

7  Djellona Bllaca 7  5 

8  Donart Mehani 15  5 

9  Drin Cakaj 87  9 

10  Drita Vitija 26  5 

11  Egonis Kurti 17  5 

12  Fatjona Velija 38  Me goje 

13  Getuarba Dina 17  5 

14  Leutrina Kastrati 5  5 

15  Legjenda Ibrahimi 35  Me goje 

16  Rinor Qerimi 10  5 


